



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008

NZZ/47/D/11

Bydgoszcz, dnia 04.07.2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę preparatów dezynfekcyjnych, środków leczniczych-antyseptycznych, kosmetyków oraz produktów biobójczych, nr sprawy NZZ/47/D/11.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1 – dotyczy grupy 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji endoskopów na bazie dialdehydu kwasu bursztynowego, gotowego do użycia, bez aktywatora, użytkowany roztwór roboczy uzyskuje skuteczność mikrobiologiczną przez 14 dni, działającego na B, F, V, prątki gruźlicy i spory w czasie od 15 minut do 6h, w opakowaniach a 5L.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 2 – dotyczy grupy 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji endoskopów na bazie diadehydu kwasu bursztynowego, gotowego do użycia, bez aktywatora, użytkowany roztwór roboczy uzyskuje skuteczność mikrobiologiczną przez 14 dni, działającego na B, F, V, prątki gruźlicy i spory w czasie od 15 minut do 6h, w opakowaniach a 5L.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 3 – dotyczy grupy 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie alkoholi aromatycznych i czwartorzędowych związków amoniowych, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 4 – dotyczy grupy 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o spektrum B, F i V w czasie do 1 min, prątki gruźlicy w czasie do 15min, opartego o mieszanie różnych czwartorzędowych związków amoniowych, nie zawierającego alkoholi i z związku z tym szczególnie bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu. Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu dozowania w postaci piany czy w zwykłym rozprysku.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Alkohole nie wstępują w postaci piany.

Zapytanie 5 – dotyczy grupy 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek w opakowaniach po 150 szt. chusteczek o wymiarach 14x18 cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 6 – dotyczy grupy 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek w opakowaniach po 200 szt. chusteczek spełniających pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 7 – dotyczy grupy 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek w opakowaniach po 200 szt. chusteczek spełniających pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 8 – dotyczy grupy 14

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w kolorze żółtym, opartego na bazie 1- propanolu, 2-propanolu i 2 – difenylołu, be zawartości mydła, o właściwościach myjących i dezynfekujących, przeznaczonego do higienicznej dezynfekcji i mycia rąk oraz ciała, dopuszczonego do obrotu na podstawie Świadczenia Ministerstwa Zdrowia jako produkt leczniczy o spektrum działania B łącznie z Tbc, MRSA), F, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, Papowa SV 40), pH ok. 8, w opakowaniach 5L.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 9 – dotyczy grupy 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu opartego na bazie dichlorowodoru octenidyny i alkoholu fenoksyetylowego przeznaczonego do odkażania ran, błon śluzowych i skóry w opakowaniach 1L, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 10 – dotyczy grupy 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, alkoholowego preparatu do wcierania, zawierającego etanol i bifenył-2-ol, przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej 1,5 min., o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, możliwość stosowania przez alergików, o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F, V (Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS) w opakowaniach 5 L ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 11 – dotyczy grupy 17

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego zawierającego 1-propanol, 2-propanol i kwas mlekowy, wykazujący spektrum działania obejmujące B, Tbc, F, V (w tym Rota, HIV, HBV, HCV, Herpes simplex, Vaccinia), czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej 5 min, w opakowaniach do 5-ciu litrów.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 12 – dotyczy grupy 18

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w opakowaniach do 5-ciu litrów, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 13 – dotyczy grupy 19

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, przeznaczonego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran i zdejmowaniem szwów, przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia, Papowa SV 40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenyloł i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 14 – dotyczy grupy 20

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, przeznaczonego do

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008

dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran i zdejmowaniem szwów, przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia, Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenyloł i nadtlenuk wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 15 – dotyczy grupy 21

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, przeznaczonego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran i zdejmowaniem szwów, przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia, Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenyloł i nadtlenuk wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 16 – dotyczy grupy 22

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, przeznaczonego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran i zdejmowaniem szwów, przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia, Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenyloł i nadtlenuk wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 17 – dotyczy grupy 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, antybakteryjnego płynu do utrzymania prawidłowej higieny jamy ustnej, na bazie octenidyny?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 18

Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

Odpowiedź

Należy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań.

Dotyczy grupy nr 3

Zapytanie 19

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wszystkie funkcjonalno-użytkowe wymagania SIWZ, osiągający pełne spektrum biobójcze włącznie ze sporami, nie wymagający dodawania aktywatora?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 20

Wnosimy o usunięcie wymogu żądania **pozytywnej opinii klinicznej Instytutu Matki i Dziecka**. Żądanie takie jest sprzeczne z podstawowymi zasadami Prawa Zamówień Publicznych, z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (rozporządzenie z dnia 30.12.2009 r). Instytut Matki i Dziecka w zakresie środków

dezynfekcyjnych nie przeprowadza badań klinicznych - jedynie ocenia min. przydatność i sposób działania oferowanych preparatów – jest to więc opinia użytkowa. W świetle obowiązujących w naszym kraju przepisów nie ma obligatoryjnego obowiązku posiadania przez producentów w/w opinii. Stawianie takiego warunku w rażący sposób ogranicza uczciwą konkurencję i jest przejawem nierównego traktowania wykonawców – Zamawiający bowiem preferuje w postępowaniu konkretnych wykonawców - dysponujących przedmiotową opinią. Ponadto Zamawiający zgodnie z wykładnią prawną Urzędu Zamówień Publicznych nie ma prawa wskazywać i ograniczać żądania do konkretnych dokumentów. W związku z powyższym prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszego wniosku. W razie odpowiedzi negatywnej prosimy o prawne i merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź

Wymogi zawarte w SIWZ podyktowane są procedurami higienicznymi stosowanymi w Szpitalu w związku z wdrażaniem zintegrowanego systemu zarządzania jakością, w tym normy 18001:2004 – systemy zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy, co wiąże się z zapewnieniem bezpieczeństwa personelu i pacjentów. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 21 – dotyczy grupy 4:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wszystkie funkcjonalno-użytkowe wymagania SIWZ działający w stęż. 0,5% na Bakterie, prątki, grzyby, wirusy (HIV, HBV, HCV) w czasie 15 minut ?

Odpowiedź

Zamawiający w grupie 4 określił górną granicę wysokości stężenia, proponowany przez Wykonawcę produkt mieści się w tych granicach.

Zapytanie 22 – dotyczy grupy 6:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania funkcjonalno-użytkowe opisane w SIWZ na bazie chlorowodoru amininokwasu i chlorku didecyldimetyloamoniowego działający w określonym czasie 15 minut na B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, H5N1, AH1N1) ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisie dotyczące grupy nr 6, ponieważ preparat o parametrach opisanych przez Wykonawcę jest umieszczony w grupie nr 5.

Zapytanie 23 – dotyczy grupy 8:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania funkcjonalno-użytkowe opisane w SIWZ na bazie etanolu i czwartorzędowych związków amonowych ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 24 – dotyczy grupy 9:

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki do dezynfekcji spełniające wymagania funkcjonalno-użytkowe opisane w SIWZ o wymiarach 13,5 x 22cm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Dotyczy grupy nr 10

Zapytanie 25

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki do dezynfekcji konfekcjonowane w opakowania liczące 50 sztuk chusteczek ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 26

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki do dezynfekcji działający w wymaganym czasie na bakterie, grzyby, prątki, wirusy (HIV, BVDV, Rotawirus, Herpes wirus) ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 27 – dotyczy grupy 11:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania funkcjonalno-użytkowe opisane w SIWZ bez działania na Clostridium difficile ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008

Zapytanie 28 – dotyczy grupy 14:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania funkcjonalno-użytkowe opisane w SIWZ zarejestrowany jako kosmetyk ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 29 – dotyczy grupy 17 i 18:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat zawierający etanol jako substancję aktywną, nie wywierający działania drażniącego na skórę, o szerokim spektrum działania B, F, Tbc, V (do poziomu polio i adeno) ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 30 – dotyczy grupy 21:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat działający na wymagane spektrum w 30s ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 31 – dotyczy grupy 19 i 21:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie 1-propanolu i etanolu ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 32 – dotyczy grupy 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie chusteczek w rozmiarze 13,9cm x 22,5cm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 33

Czy w zadaniu 9 Zamawiający dopuści chusteczki o wymiarach 13x18,5 cm, spełniające wszystkie pozostałe wymogi zawarte w SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 34

Czy w zadaniu 10 Zamawiający dopuści chusteczki o wymiarach 13x22cm, spełniające wszystkie pozostałe wymogi zawarte w SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający